2017 年度

臨時理事会議事録

公益財団法人 佐倉国際交流基金

理事会議事録

１．開催日時 2017 年 6 月 8 日（木） 午後 3時 30 分～午後 4時 30 分

２．開催場所 ワークプラザ佐倉２F 会議室

３．出席者  理事総数    9 名

       出席理事    9 名

       石塚孝男  今村公藏  岡村美智子  熊谷隆夫

       宍倉昌男  下條義昭  鈴木 博   高橋 満

       山岡みち代

       監事総数    2 名

出席監事    2 名

石渡 孝  松井駿介

４．決議事項

  第 1 号議案 公益財団法人佐倉国際交流基金 代表理事選定について

  第２号議案 公益財団法人佐倉国際交流基金 執行理事選定について

５．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事の互選により、宍倉昌男理事が議長となり、開会を宣し議事に入っ

た。なお、議長より「本日の理事会は、一般法人法 94 条 2 項及び定款に則

り、理事及び監事全員の同意を得て、招集手続きの省略により招集されたも

のである」旨の説明があった。

第 1 号議案 公益財団法人佐倉国際交流基金 代表理事選定について

 議長から、本日開催の第 1 回定時評議員会において理事・監事全員任期満了

により改選の結果、理事 9名・監事 2名の選任があったので、次の理事を代表理

事に選定したい旨を述べ、これを議場に諮ったところ、出席理事・監事全員異議

なくこれを承認可決し、被選定者はその就任を承諾した。

千葉県佐倉市六崎８２７番地

代表理事   宍倉 昌男

第２号議案 公益財団法人佐倉国際交流基金 執行理事選定について

 議長から、次の理事を執行理事に選定したい旨を述べ、これを議場に諮ったと

ころ、出席理事・監事全員異議なくこれを承認可決し、各被選定者はその就任を

承諾した。

副理事（業務執行理事）   熊谷 隆夫

常務理事（業務執行理事）  石塚 孝男

以上をもって議事の全部を終了したので、議長は午後 4 時 30 分閉会を宣し、

解散した。

上記議事の経過の要領及びその結果を明確にするため、この議事録を作成し、

出席代表理事（理事長）、及び出席監事が記名押印する。

                     （議事録作成者 坂田藤男）

  2017 年  月  日

            公益財団法人 佐倉国際交流基金

       代表理事                  印

       監  事                  印

       監  事                  印